
 
 
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE - § 217 ZZVZ 

 

Zadavatel 

: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd  

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

IČO: 00216208 

Název veřejné zakázky  
Stavební úpravy a interiérové vybavení v objektech 

Smetanovo nábřeží a Opletalova v Praze 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní   řízení  

Druh zakázky Stavební práce  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 11.200.000 Kč bez DPH  

Právní forma zadavatele: 601 - Vysoká škola 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.cuni.cz/profile_display_17.html 

Zastoupení PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 

 

Zadavatel dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále „ZZVZ“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele o zadávacím řízení. 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky   

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu pod názvem: Rozvoj infrastrukturálních zázemí 

doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově, č. reg. CZ.02.01.01/00/22_012/0005514; projekt je 

spolufinancován z operačního programu OP JAK MŠMT.   

 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, dodávky a instalace interiérového vybavení, dodávky a 

instalace audiovizuální techniky (AV technika) v objektech zadavatele. 

 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku   

Nebyla uzavřená smlouva. 

 

 

3. Označení účastníků výběrového řízení      

Nabídka   Účastník IČO   Nabídková cena v Kč bez DPH  

1 COLSYS s.r.o.    147 99 634  14.066.494,20 Kč   

2 PKbau s.r.o. 087 57 127 10.669.199,40 Kč 

3 WANDEL CZECH s.r.o.   289 77 955 11.296.559,34 Kč   

4 MC Invest Czech s.r.o. 038 13 622  7.969.696,21 Kč   

  

 

 

 

  
  



2 
 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

    

Nabídka   Účastník IČO    Důvod vyloučení   

1 COLSYS s.r.o.    14799634  
Nesplnění zadávacích podmínek, nabídková cena vyšší než 

stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

2 PKbau s.r.o. 08757127 
Nesplnění zadávacích podmínek,  nabídka nebyla ve smyslu § 46 

ZZVZ objasněna a doplněna  

3 WANDEL CZECH s.r.o.   28977955 
Nesplnění zadávacích podmínek, nabídková cena vyšší než 

stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

4 MC Invest Czech s.r.o. 03813622 

Nesplnění zadávacích podmínek, mimořádně nízká nabídková 

cena, nebylo řádně zdůvodněn způsob stanovení mimořádně 

nízké nabídkové ceny a učiněno prohlášení ve smyslu § 113 

ZZVZ  

 

 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru  

Nebyla uzavřená smlouva. 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatele   

Nebylo použito.  

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo  

 Po uplynutí lhůty k podání nabídek nebyl v řízení žádný účastník.  

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Nebylo použito.  

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  

Nebylo zjištěno.  

 

10. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nebylo použito.  

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

Zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nebylo použito 

 

12. Další informace 

Nejsou.  

 

V Praze dne 23.4.2024 

Fakulta sociálních věd 

   Univerzity Karlovy  


